
 
 

Laugets 20 års jubilæums fest. 
 
Den runde dag blev fejret med et helt overvældende flot 
Rigsrådsgilde med underholdning og dans. Og til aftenens 
højdepunkt, Flemming Enevold, der skulle underholde med sit 
nye Frank Sinatra show, overraskede han ved at tage sit Bigband 
med. I dagens anledning var Corfitz selv til stede. 
 
Rigsrådsgildet blev afholdt fredag d. 18. februar 2011 i 
Fritidscentrets store sal og indledtes med velkomstdrink i 
foyeren. Ret hurtigt herefter åbnedes dørene, så de mange 
fremmødte Grander med ledsaget kunne finde deres pladser og 
foretage de nødvendige indkøb i baren. 
 
Herefter bød Rigshofmesteren velkommen og kundgjorde at 
aftenens begivenheder i dagens anledning blev ledet af aftenens Toastmaster Margaret Lindhardt. 

 

 
 
Kancellirådet havde forberedt en prolog med omdrejningspunkt i Corfitz Ulfeldt og Leonora 
Christine liv med tråde til nutidens aktuelle spørgsmål. 

 

 



Da det jo var rigsrådsgilde, skulle der også aflægges beretning for året, der var gået. Omkring 
økonomien ved Kassemesteren Elin og omkring aktiviteterne ved Videskriver Erik. Tillige fremlagde 
Væbner Palle planerne for det kommende år og Rigshofmesteren rundede det hele af på bedste vis.  
 
Undervejs blev der også plads til en sang og ikke at forglemme, Høje Taastrup Kommunes formand 
for Fritids- og Kulturudvalget Merete Scheeslbeck, der som vores politiske overhoved også var 
inviteret til at sige et par ord. 
 

 
 

Til lejligheden var der skrevet en Jubilæumsfestsang på melodien, Der var en lørdag aften.  
 

 
 

Under den flotte buffet, som Fritidscentret dygtige køkkenpersonale havde kreeret, blev der 
underholdt med vort lokale sangkor, LineUp, der viste hvor langt man kan komme med øvelse. 
 

 
 



Da maverne var fulde, var det rart at komme op at røre sig. Granderne svingede ledsageren i 
dansen til tonerne fra Cafebandet, der spillede op med friske 60’er toner og med sang dertil.  

 

 
 

 
 

Nu trådte Toastmaster Margaret Lindhardt igen frem. Det var tid til aftenens højdepunkt, Flemming 
Enevold, med sit nye Sinatra Night show. Egentligt skulle Flemming spille med backup fra indspillede 
numre men hans Bigband havde fået en friaften og ville gerne lidt væk hjemmefra. Og sådan gik det 
til at Flemming Enevold, nu med Bigband, blev aftenens ekstra høje højdepunkt. 

 

 
 
Undervejs inviterede Flemming sangerinden Betina Jarlhelt fra Cafebandet til at synge et par 

duetter. Og det klarede de så godt, at man kunne foranlediges til at tro, at de ikke havde bestilt 

andet end at synge sammen. Begejstringen over aftenens underholdning, var så stor, at det også 

blev til adskillige ekstranumre, længe efter at Flemming ellers havde lagt op til at sige farvel. 



 
 

 
 

 
 

 


